

|                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    |                                          |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Izba Administracji Skarbowej w Krakowie<br>Wiślna 7<br>31-007 Kraków<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>001021270 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2018 r.</b> | Adresat:<br><br>Ministerstwo Finansów    |  |
|                                                                                                                                                                  | <b>Stan na koniec roku<br/>poprzedniego</b>                                                                        | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                 | 677 022,62                                                                                                         | 118 901 902 215,04                       |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                        | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                    | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                            | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                              | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                      | 677 022,62                                                                                                         | 118 901 902 215,04                       |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                        | 429 644 905,84                                                                                                     | 452 170 817,52                           |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                   | 20 481 092,10                                                                                                      | 10 836 560,34                            |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 | 11 872 620,33                                                                                                      | 11 416 944,81                            |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                 | 27 845 388,84                                                                                                      | 31 018 393,03                            |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                             | 1 374 661,82                                                                                                       | 1 633 033,64                             |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                 | 301 471 781,14                                                                                                     | 331 235 770,36                           |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   | 63 431 297,92                                                                                                      | 62 537 458,66                            |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                  | 3 168 063,69                                                                                                       | 3 492 656,68                             |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                   | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                               | 0,00                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                         | -428 967 883,22                                                                                                    | 118 449 731 397,52                       |  |

|                                                                                                                                                                 |                 |                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 1 574 995,23    | 1 739 807,79       |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00            | 0,00               |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00            | 0,00               |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 1 574 995,23    | 1 739 807,79       |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 4 533 066,03    | 4 851 950,99       |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00            | 0,00               |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 4 533 066,03    | 4 851 950,99       |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -431 925 954,02 | 118 446 619 254,32 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 578 368,78      | 899 883,89         |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00            | 0,00               |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 561 543,42      | 899 883,89         |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 16 825,36       | 0,00               |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 2 339 010,58    | 871 089,73         |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 18 260,65       | 870 065,50         |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 2 320 749,93    | 1 024,23           |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -433 686 595,82 | 118 446 648 048,48 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00            | 0,00               |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00            | 0,00               |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -433 686 595,82 | 118 446 648 048,48 |

Główny Księgowy

**Helena Hanusiak**

29-03-2019 14:07:50

Kierownik Jednostki

**Tadeusz Gibas**

29-03-2019 15:00:10